年　　月　　日
北九州市長　　　　　　　　様

住　所

届出者

氏　名　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　 ・氏名を自署する場合は押印を省略可
・法人にあっては、その名称、事務所所在地及び代表者の氏名
死亡獣畜取扱場区域変更届書

死亡獣畜取扱場の埋却のための区域を変更したいので、化製場等に関する法律第３条第２項の規定により、下記のとおりお届けします。

記
	施　設　の　名　称

	施設の所在地

	埋却場所
	変更前

	変更後

	変更の理由

	工事着工予定年月日
	年　月　日
	使用開始予定年月日
	年　　月　　日

（添付書類）
　変更後の埋却場所の区域を明らかにした見取図